

وحیدی:

دشمنان با انتشار اخبار دروغین سعی در انحراف افکار عمومی دارند

وزیر کشور روز یکشنبه در یکصد و چهل‌وهشتمین نشست شورای اجتماعی کشور بر توجه به جنگ‌شناختی دشمن در شرایط کنونی تاکید و خاطر‌نشان کرد؛ دشمن در جنگ‌شناختی و روایت‌ها اعتماد مردم را نشانه گرفته است و مدام با انتشار اخبار دروغین سعی در انحراف افکار عمومی دارد.
وحیدی تصریح کرد: لازم است با ابتکار عمل اجازه روایت‌سازی دروغین را به جریان نفاق و معاند ندھیم.
جانشین رئیس‌جمهوری در شورای اجتماعی کشور تاکید کرد: عمل به فریضه جهاد تبیین می‌تواند نقش موثری در اعتمادسازی و همچنین خنثی‌سازی نقشه‌های شوم دشمنان داشته باشد.
وحیدی به موضوع هویت دینی و اسلامی در میان جوانان و دانشجویان هم اشاره کرد و گفت: نباید اجازه ترویج توهمین و قداست‌زدایی از ارزش‌های دینی داد و در این عرصه دستگاه‌ها و نهاد‌های ذی‌ربط باید به وظیفه‌شان عمل کنند.
وی عمل به فریضه جهاد تبیین را در «تقویت اعتماد و سرمایه اجتماعی» مؤثر و مهم دانست و از دستگاه‌ها و سازمان‌های ذی‌ربط خواست با عمل به وظایف و رسالت قانونی‌شان به برقراری هر چه قوی‌تر آرامش و ثبات در کشور کمک کنند.
وحیدی مشارکت اجتماعی با رویکرد محله‌محوری را ضروری دانست و افزود: در این خصوص از ظرفیت مساجد و محلات باید بیشترین بهره‌برداری انجام شود.
وزیر کشور از الگوی مساجد مدرسه‌محور برای کودکان به عنوان زمینه‌ای برای تقویت تربیت دینی یاد کرد و ادامه داد: این ظرفیت‌ها باید به صورت جدی دنبال شود.
وحیدی اطلاع‌رسانی و روشنگری افکار عمومی را مهم دانست و تصریح کرد: در این باره باید ایده‌ها و راهبردهای سازنده به صدوسیما ارائه شود؛ این آمادگی در مدیریت صدوسیما هم برای اخذ نظرات کارگشا وجود دارد.

■ ■ ■

سردار تنگسیری:

خون شهدای شیراز، ملت ما را متحدتر و دشمنان را رسواتر می‌کند

سردار دربارد پاسدار علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه در جمع فرماندهان و مسؤولان ستادی نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ضمن محکوم کردن حادثه تروریستی در حرم مطهر حضرت احمدین موسی(ع) شیراز، گفت: لحظهای از انجام مأموریت و وظیفه اصلی خود که همان هوشیاری، رصد و محو تهدیدات در مبدأ، حفظ و ارتقای سطح ثبات امنیت در تنگه هرمز و خلیج‌فارس است، غافل نمی‌شویم و با قوت و صلابت مسیر رو به رشد انقلاب اسلامی را زیر سایه رهبر عزیز و حکیم انقلاب اسلامی امام خانه‌ای (مدظله العالی) ادامه می‌دهیم و درهای هم احساس خشکی نمی‌کنیم.
فرمانده نیروی دریایی سپاه با اشاره به حادثه عسبار و تروریستی – تکفیری دشمنان خبیر ملت قهرمان ایران اسلامی گفت: اقدام به ترور، نشانه نداشتن منطق، ضعف گفتنی و نزدیک شدن دشمن به افول و زوال قدرت است، او وقتی مشاهده می‌کند فشار حداکثری‌اش نمی‌تواند در میدان عمل کارساز باشد، حقیرانه و مذبحوحانه دست به ترور می‌زند و مردم بی‌گناه و غیرنظامی ما را می‌کشد البته به یقین خون این شهدای مظلوم دامن کثیف آنها را خواهد گرفت و ملت ما را متحدتر و آنها را رسواتر می‌کند و آمران و عاملان این جنایت یقینا مجازات و با اقدام قاطع و خردمندانه، تقاضی خواهند داد.
سردار تنگسیری تصریح کرد: امروز استقامت، ایستادگی و موفقیت ملت عبور ایران اسلامی، دشمنان و منافقان را وحشت زده، به هم ریخته و شدیداً دستپاچه کرده‌آنها متوجه شده‌اند که در سراشیبی و زوال قدرت پوشالی که سالیان سال با کمک جبهه رسانه‌ای دروغین خود ترسیم کرده بودند افتاده‌اند و خودشان زودتر از بقیه صدای شکستن ستون‌های آشیانه‌های‌شان را شنیده و مشاهده می‌کنند که چگونه از هم گسسته و مفلوب می‌شوند.

■ ■ ■

امیر دربارد سیاری:

دشمن جرأت تعرض به تمامیت ارضی جمهوری اسلامی را ندارد

گردهمایی فرماندهان، روسا و مدیران پیشکسوت و ایثارگر دوران دفاع‌مقدس ارتش با حضور امیر دربارد حبیب‌الله سیاری، معاون هماهنگ‌کننده ارتش برگزار شد. در این مراسم که در راستای تکریم و تقدیر از فرماندهان، رؤسا و مدیران پیشکسوت و ایثارگر دوران دفاع‌مقدس ارتش جمهوری اسلامی ایران برگزار شد، حجت‌الاسلام والمصلحین جلیلی صفت جانشین رئیس سازمان عقیدتی – سیاسی ارتش، امیر سرتیپ علیرضا الهامی جانشین فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش، امیر دربارد حمزه‌علی کولایی جانشین فرمانده نیروی دریایی ارتش و امیر سرتیپ اکرم‌نی‌یا معاون هماهنگ‌کننده سازمان عقیدتی – سیاسی ارتش حضور داشتند.

معاون هماهنگ‌کننده ارتش در این مراسم با اشاره به حادثه دلخراش حرم مطهر حضرت احمد بن موسی، گفت: این حادثه تروریستی دل همه ملت عزیز ایران را به درد آورد. جمعیت عظیم و بزرگی که جهت تشییع پیکر مطهر شهدای این حادثه تلخ در استان فارس حضور یافت، بیانگر اتحاد، همدلی، هماهنگی و انسجام و همت بلند ملت بزرگ ایران در برابر جبهه کفر و الهاد است.
دربارد سیاری با بیان اینکه ۴ نفر از شهدای این حادثه دلخراش متعلق به خانواده تیپ تفنگداران دریایی و نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی هستند، تصریح کرد: امروز نیروهای مسلح و ارتش از توانمندی‌های بالایی در مواجهه با تهدیدات برخوردارند به طوری که هیچ دشمنی قصد و جرأت تعرض به تمامیت ارضی جمهوری اسلامی را به خود راه نمی‌دهد.
وی افزود: امروز ارتش جمهوری اسلامی ایران در تمامی رده‌ها و نیروهای چهارگانه خود در حوزه تجهیزات و فناوری‌های دفاعی به خودکفایی رسیده و دست نیاز به سوی هیچ کشوری دراز نمی‌کند به طوری که تاکتیک‌ها و تکنیک‌های نظامی همه رابیده فکر و ایده فرماندهان و مدیران خودمان است و این همان توان بازآرندنگی و بومی‌سازی مولفه‌های قدرت ملی در مواجهه با تهدیدات است.

گروه سیاسی: روز گذشته مردم تهران پیکر شهیدی را تشییع و به سوی گلزار شهدای تهران بدرقه کردند که تا آخرین نفس خود پای آرمان و اعتقاداتش ایستاد و به خاطر همین ایستادگی نیز توسط اغتشاشگران داعش صفت به شهادت رسید.
به گزارش «وطن‌امروز»، روز گذشته (یکشنبه ۸ آبان) آیین تشییع طلبه بسیجی، شهید «آرمان علی‌وردی» با حضور گسترده و باشکوه مردم مومن، شهیدپرور و انقلابی و جمعی از علما، روحانیون، طلاب و مسؤولان در منطقه شهران تهران برگزار شد.
در این مراسم که پس از نماز ظهر و عصر از مقابل مسجد امام علی(ع) شهران شمالی آغاز شد، تشییع کنندگان پیکر مطهر این طلبه بسیجی را با شعارهای «لا اله الا الله»، «الله اکبر»، «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر منافق»، «مرگ بر فتنه‌گر»، «لین گل بر پر مساهدیه به رهبر ما» و… بدرقه کردند.
مردم تهران با حضور پرشور خود در آیین تشییع آرمان علی‌وردی، بار دیگر با امام راحل، رهبر معظم انقلاب، شهدا و بویژه شهدای مدافع امنیت تجدید بیعت کرده و از انزجار خود را از استکبار و مزدوران آنها اعلام کردند و خواستار برخورد با هنجارشکنان و اغتشاشگرانی

شدند که امنیت را از جامعه سلب و جوانان بی‌گناه را به شهادت می‌رسانند.
شهید آرمان علی‌وردی پس از تشییع، در قطعه ۵۰ گلزار شهدا به خاک سپرده شد.

■ **شکنجه آرمان علی‌وردی: نماه توحش اوپاش**

شهید آرمان علی‌وردی بسیجی ۲۱ ساله‌ای بود که شامگاه چهارشنبه گذشته (۴ آبان) درحالی که در حال تامین امنیت عمومی جامعه بود، توسط اغتشاشگران ربوده و شکنجه شد و روز جمعه به علت شدت جراحات وارده به شهادت رسید.
اما ماجرای شهادت آرمان غم‌عجیب و تلخی دارد.
داستان شهادت آرمان علی‌وردی، طلبه بسیجی ۲۱ ساله فرغصه است و قلب هر انسان شرافتمندی را به درد می‌آورد.
شامگاه چهارشنبه چهارم آبان‌ماه شهید آرمان علی‌وردی که برای تامین امنیت عمومی جامعه در شهرک اکباتان حاضر شده بود، توسط اوپاش آشوب‌طلب ربوده شد؛ اراذلی که آرمان را ربوده بودند، با انواع شکنجه او را برهنه کرده و از وی می‌خواهند به ارزش‌ها و اعتقادات خود توهین کرده و به رهبر انقلاب اسلامی نیز فحاشی کند اما آرمان لب به توهین باز نمی‌کند و همین موضوع باعث می‌شود وحوش

آشوبگر با شدت و قساوت قلب بیشتری او را شکنجه کنند.
این را تصویری که اوپاش شکنجه‌گر از صحنه‌های جنایت خود منتشر کرده‌اند می‌گوید.
بر اثر شکنجه‌های داعشی‌های اکباتان، آرمان ضربه مغزی شده و به کما می‌رود.
همین موضوع باعث می‌شود اغتشاشگران به خیال اینکه آرمان تمام کرد، به پیکر نیمه‌جان او را در کنار یکی از خیابان‌ها رها کنند.
با ربوده شدن شهید علی‌وردی توسط اوپاش، دوستان او ساعت‌ها در خیابان‌های اطراف به دنبال او می‌گردند.
پس از گذشت چند ساعت یکی از گشت‌های اطلاعاتی چیزی را کنار خیابانی مشاهده می‌کنند که روی آن پتو کشیده شده تا مشخص نباشد.
وقتی به این‌ش‌ء نزدیک می‌شوند و پتو را کنار می‌زنند، با پیکر بی‌حرکت و غرق خون آرمان علی‌وردی مواجه می‌شوند.
با کشف پیکر نیمه‌جان آرمان، دوستانش او را شناسایی کرده و به بیمارستان منتقل می‌کنند اما شکنجه‌های اوپاش اکباتان به قدری وحشیانه بود که آرمان پس از ۳ روز که در حالت کما قرار داشت، به شهادت رسیده؛ شهادتی که طبق اظهارات مادر آرمان، آرزوی دیرینه او بود.
آرمان علی‌وردی این جوان ۲۱ ساله به دست اوپاشی شکنجه

امیرعبداللهیان ۶۸سالگی آغاز انقلاب الجزایر را تبریک گفت



حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با ارسال پیامی به رمتان لعماره، وزیر امور خارجه و اتباع الجزایری خارج از کشور جمهوری دموکراتیک مردمی الجزایر ضمن تبریک شصت‌وهشتمین سالروز آغاز انقلاب این کشور، نوشت: «میداورم با مساعی جگانه سوسولان ۲ کشور شاهد رشد و توسعه بیش از پیش روابط و همکاری‌های فیما بین در همه عرصه‌های بین‌المللی و منطقه‌ای باشیم».

انقلاب الجزایر سال ۱۹۵۴ آغاز و پنجم جولای ۱۹۶۲میلادی به پیروزی رسید تا این کشور پس از ۱۳۲ سال به استقلال دست یابد.

مردم وفادار تهران در مراسم تشییع پیکر مطهر شهید آرمان علی‌وردی سنگ تمام گذاشتند

آرمان ایران



شد و به شهادت رسید که بیش از ۴۵ روز است به بهانه مرگ مهسا امینی شعار زن، زندگی، آزادی سر داده و امنیت ملی کشور را تهدید می‌کنند.
گناه آرمان از نظر اوپاش به ظاهر معترض این بود که تن به خواسته وحوش شکنجه‌گر نداد و حاضر نشد به اعتقادات خود اهانت کند.
این هم طنز تلخ این روزهای کشور است.
اوپاشی که خود را آزادی‌خواه می‌نامند و از آزاد بودن هر تفکری در فردای براندازی جمهوری اسلامی صحبت می‌کنند، یک جوان دهه هشتادی را تنها به دلیل بسیجی بودن شکنجه و شهید کردند.
شکنجه‌هایی که یاد جنایت‌های گروهک تروریست منافقین را در ذهنان مردم ایران دوباره زنده کرد.
منافقین نیز دهه ۶۰ با ربودن مردم اقدام به شکنجه آنها می‌کردند که در اکثر موارد در شهادت قربانیان می‌انجامید.

شهادت آرمان علی‌وردی به دست اوپاش، اوج توحش آشوبگرانی بود که در چند روز گذشته به اسم آزادی، از ارتکاب هیچ جنایتی دریغ نکردند.
از آتش زدن مامور نیروی انتظامی و حمله به آمبولانس‌ها تا هتک حرمت خانم‌های چادری گوشه‌ای از جنایت آشوبگران در یک ماه اخیر است.
اما شکنجه و شهادت آرمان علی‌وردی، اکنون تبدیل به نماد توحش این اوپاش شده است.

■ **دستگیری متهمان قتل شهید مظلوم**

روز گذشته همزمان با تشییع پیکر مطهر شهید علی‌وردی، تصاویری از لحظات ابتدایی پیدا شدن پیکر نیمه‌جان شهید آرمان علی‌وردی، تصاویری شامل گفت‌وگو با همسایگان و دوستان شهید و همچنین دستگیری عوامل شهادت او منتشر شد.
در فیلم منتشر شده، نیروهای امنیتی اقدام به دستگیری چند نفر از اوپاش اکباتان می‌کنند که متهم به قتل شهید آرمان علی‌وردی هستند.
همان‌طور که روز گذشته در تشییع شهید علی‌وردی اعلام شد، مردم خواستار قصاص اوپاشی هستند که بدون هیچ ترحمی چنین بلایی را بر سر شهید آرمان علی‌وردی آوردند.

■ **شهادت بسیجی مدافع امنیت در گیلان**

سرهنگ احمدرضا منشوری، معاون هماهنگ‌کننده سپاه قدس گیلان از شهادت بسیجی مدافع امنیت حمزه علی‌نژاد در استان گیلان خبر داد و بیان کرد: شهید بسیجی مدافع امنیت حمزه علی‌نژاد شامگاه پنجشنبه درحالی که کودک سه‌ساله خود را به‌همراه داشت مورد هدف افرادی قرار گرفت و به شهادت رسید و فرزند و همسر این شهید نیز دچار جراحات شدند.
معاون هماهنگ‌کننده سپاه قدس گیلان با اشاره به تشییع پیکر پاک شهید حمزه علی‌نژاد در شهر رشت، گفت: آیین تشییع و بدرقه پیکر مطهر این شهید والا مقام ساعت ۸:۳۰ صبح روز دوشنبه ۹ آبان (امروز) از مقابل سپاه ناحیه مرکزی رشت به سمت میدان فرهنگ و میدان شهرداری بر گزار می‌شود.
مراسم تدفین پیکر پاک این شهید ساعت ۱۴ امروز در روستای حاجی‌بکنده خشکیبجار بر گزار خواهد شد.

توماج صالحی هنگام فرار از کشور دستگیر شد

بازداشت گنده‌گو

فعالیت تبلیغی علیه نظام، همکاری با دولت‌های متخاصم و تشکیل گروه غیرقانونی به قصد برهم زدن امنیت کشور با نیابت قضایی در کرد، در حال فرار از مرزهای غرب کشور توسط سربرازان گمنام امام زمان(عج) دستگیر شد.
او از ابتدای شروع نامنی‌ها ضمن اهانت و فحاشی به حاکمیت و نیروهای مدافع امنیت، خشونت اوپاش علیه مردم را ترویج می‌کرد.
وی در آخرین اظهارات خود خطاب به نیروهای امنیتی که پیش از دستگیری‌اش انجام شده بود، با قلداری برای نهادهای امنیتی خط و نشان می‌کشید که کسی قادر به بازداشت و دستگیری او نیست.
این خواننده غیرمجاز پس از حمله تروریستی داعش به حرم مطهر شاهچراغ نیز در اظهاراتی وقیحانه مدعی شد که عملیات تروریستی اخیر شیراز یک عملیات ساختگی از سوی حاکمیت است.
این در حالی است که ساعاتی پس از حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ که ۱۳ شهید و نزدیک به ۲۰ زخمی به جا گذاشت، گروه تروریستی – تکفیری داعشی با انتشار بیابیه و اطلاعاتیهایی مسؤولیت حمله تروریستی شیراز را بر عهده گرفت.
روز گذشته خبر آمد صالحی در حالی که قصد فرار از مرزهای شمال غرب کشور را داشت در دام سربرازان گمنام امام زمان افتاد و دستگیر شد.
سیدمحمد موسویان، دادستان استان اصفهان درباره جزئیات پرونده توماج صالحی بیان کرد: این فرد شب گذشته به اتهام

گروه سیاسی: توماج صالحی از خواننده‌های زیرزمینی که در جریان آشوب‌های اخیر مردم را تحریک به خشونت و اغتشاش می‌کرد، در حال فرار از مرزهای غرب کشور توسط سربرازان گمنام امام زمان(عج) دستگیر شد.
او از ابتدای شروع نامنی‌ها ضمن اهانت و فحاشی به حاکمیت و نیروهای مدافع امنیت، خشونت اوپاش علیه مردم را ترویج می‌کرد.
وی در آخرین اظهارات خود خطاب به نیروهای امنیتی که پیش از دستگیری‌اش انجام شده بود، با قلداری برای نهادهای امنیتی خط و نشان می‌کشید که کسی قادر به بازداشت و دستگیری او نیست.
این خواننده غیرمجاز پس از حمله تروریستی داعش به حرم مطهر شاهچراغ نیز در اظهاراتی وقیحانه مدعی شد که عملیات تروریستی اخیر شیراز یک عملیات ساختگی از سوی حاکمیت است.
این در حالی است که ساعاتی پس از حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ که ۱۳ شهید و نزدیک به ۲۰ زخمی به جا گذاشت، گروه تروریستی – تکفیری داعشی با انتشار بیابیه و اطلاعاتیهایی مسؤولیت حمله تروریستی شیراز را بر عهده گرفت.
روز گذشته خبر آمد صالحی در حالی که قصد فرار از مرزهای شمال غرب کشور را داشت در دام سربرازان گمنام امام زمان افتاد و دستگیر شد.
سیدمحمد موسویان، دادستان استان اصفهان درباره جزئیات پرونده توماج صالحی بیان کرد: این فرد شب گذشته به اتهام

رسانه‌های ضد انقلاب در دروغ‌پردازی جدید مدعی تجاوز به بازداشتی اغتشاشات شدند

دروغ‌سازی جریان آشوب به ادعای تجاوز رسید

گروه سیاسی: دروغ‌سازی جریان آشوب برای شعله‌ور کردن آتش اغتشاشات در کشور وارد مرحله جدیدی شده است.
پس از شکست پروژه‌های متعدد کشته‌سمازی جریان ضدایرانی، این جریان سراغ طرح و پی‌ریزی پروژه تجاوز به بازداشتی‌ها رفته است.
طی روزهای گذشته ادعا‌هایی از سوی رسانه‌های آشوب در رابطه با دسترسی به نام آرمنتا عباسی منتشر شد مبنی بر اینکه او پس از یک هفته بازداشت، به بیمارستانی در کرج منتقل شده و در بیمارستان مشخص شده مورد تجاوز قرار گرفته است.
در همین راستا حسین فاضلی‌هریکندی، رئیس کل دادگستری استان البرز، شده در فضای مجازی اقدام پیرامون آرمنتا عباسی، اظهار کرد: با توجه به گزارش سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ۲ نفر در شهرستان ساوجبلاغ دستگیر شدند که در اقراریر خود اعلام کردند فردی که به عنوان سرشسبکه، این ۲ نفر را برای انتشار فراخوان‌ها و مطالب در فضای مجازی هدایت و تغذیه می‌کرده است، فردی به نام آرمنتا عباسی است.
وی با بیان اینکه صفحه این فرد در فضای مجازی اقدام به انتشار فراخوان برای اغتشاش می‌کرده است، گفت: این افراد قصد داشتند با استفاده از کوکتل مولوتف به پایگاه‌های بسیج، کانکس‌های انتظامی و کلانتری‌های این منطقه حمله و اقدام به آشوب کنند.
وی با بیان اینکه



تجمع جامعه پزشکی در دانشگاه تهران در واکنش به وقایع اخیر و حمله تروریستی به حرم شاهچراغ^(۲)

مقدم فر: دشمن از استقلال ایران عصبانی است

کرد، ظاهر فتنه ۸۸ اعتراض به انتخبات و تهمت قلب اما باطن آن براندازی نظام اسلامی بوده
ظاهر فتنه اخیر نیز ادعای قتل خانم مهسا امینی است اما باطن آن بلافاصله پس از چند روز بر همگان آشکار شد که همان اقدام علیه ایران و نظام اسلامی بود.
مقدم‌فر تاکید کرد: آشکار شدن ذات و باطن فتنه اخیر که هم در نوع شعارها و هم در رادیکال شدن رفتارها و هم در ورود گسترده بسیاری از گروهک‌های تروریستی و تشکل‌های ضدایرانی و هم در رفتار دولت‌های استکباری نمایان بود، نشان داد که مساله عوامل پشت پرده فتنه با ابهام و پرسش و اعتراض برخی از مردم درباره موضوع خانم مهسا امینی تفاوت

آتش زدن دلخوش و شکنجه یک بسیجی واکنش نداشته باشد، اظهار داشت: پیش‌تر همی از جامعه نتجگی ما، جامعه پزشکی ایران است که سرمایه بی‌بدلی برای کشور محسوب می‌شود. بسیاری از این عزیزان در دفاع‌مقدس و عرصه‌های مختلف و از جمله کرونا خوش درخشیدند؛ دشمن نمی‌تواند این جامعه را از ما بزدند.
کارشناس مسائل سیاسی در بخش پایانی سخنان خود با اشاره به جنگ شناختی مستمر دشمن علیه جوانان و نوجوانان و ا فشار مختلف ایرانیان بر ضرورت معرفت به این جنگ و اتخاذ تمهیدات لازم برای مقابله با این جنگ شناختی تاکید کرد و گفت: دشمن در فتنه اخیر نیز شکست خورد و آنچه در ابتدا تصور می‌کردند به نتیجه نرسید.
با این حال باید برای ادامه نبرد شناختی با دشمن مهیا باشیم و آنها را بیش از پیش به ورطه ناکامی بکشانیم.
مقدم فر تاکید کرد که جهاد تبیین، باطل‌السحر جنگ شناختی دشمن است.